
INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 23/12/2025

Hora: 10:35:15

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/12/2025 Mês/Ano: 12/2025

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 004 - CEDIN ELIANA OLIVEIRA SANTOS CRUZ

FUNCIONÁRIOS
00535-ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA 265.085.518-50 27/01/2022 AUXILIAR DE CLASSE 855,46 Conta Corrente
00026-ANA JULIA DIAS FERREIRA 545.468.048-65 04/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 862,63 Conta Corrente
00938-ANA PAULA APARECIDA DOS REIS DE A 339.512.918-77 01/08/2025 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.783,23
00684-ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO 072.415.553-84 10/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 827,48 Conta Corrente
00087-ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA 467.757.598-35 20/09/2022 PROFESSOR(A) 1.565,05 Conta Corrente
00447-ANGELITA MENEZES DOS SANTOS 309.313.608-38 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 1.221,76 Conta Corrente
00560-ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS 247.879.548-57 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 799,24 Conta Corrente
00092-BEATRIZ ROCHA DE PAIVA 465.913.198-08 01/06/2022 PROFESSOR 1.629,35 Conta Corrente
00029-BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA 534.346.788-16 20/07/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.280,19 Conta Corrente
00094-CAROLAINE FRANCISCA SIMOES 463.486.418-56 15/05/2024 PROFESSOR(A) 1.652,35 Conta Corrente
00191-DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA 418.869.198-01 22/03/2022 PROFESSOR 1.521,78 Conta Corrente
00972-FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SIL 337.245.608-42 11/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 2.161,13
00518-FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA 279.646.488-10 02/12/2024 AUXILIAR DE COZINHA 1.263,76 Conta Corrente
00205-FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 412.057.418-01 01/07/2024 AUXILIAR DE CLASSE 1.146,11 Conta Corrente
00973-JACQUELINE FERNANDA BARBOSA 471.441.138-10 09/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00365-KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA 341.508.158-36 21/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 1.280,19 Conta Corrente
00137-LUANA CORREA RODRIGUES 445.637.218-40 07/02/2023 PROFESSOR 1.652,35 Conta Corrente
00354-LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO 344.221.058-50 14/03/2022 DIRETOR (A) 2.808,57 Conta Corrente
00290-LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA 371.099.618-00 07/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 861,89 Conta Corrente
00699-LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC 054.330.118-44 27/01/2022 COZINHEIRO (A) 1.245,02 Conta Corrente
00947-MARCIA APARECIDA COSTA OLIVEIRA 115.742.998-08 08/08/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00049-MARIA RITA AMORIM 506.538.798-22 11/11/2024 AUXILIAR DE CLASSE 908,63 Conta Corrente
00251-MAYRE MACIEL DOS SANTOS 389.346.888-90 27/01/2022 PROFESSOR 1.652,35 Conta Corrente
00831-NATALIA HARMBACHER FUTIJA FAZOLO 432.492.588-73 14/03/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00089-PALOMA DOS SANTOS ARAUJO 466.656.028-93 07/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 850,48 Conta Corrente
00417-PRICILA RODRIGUES DA SILVA 324.512.478-35 10/10/2022 AUXILIAR DE CLASSE 1.188,19 Conta Corrente
00076-SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO 482.460.608-05 04/12/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.280,19 Conta Corrente
00842-SOLANGE APARECIDA RODRIGUES 170.165.468-70 20/03/2025 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.606,44
00297-TATIANE BERNARDO STEVANIN 369.097.738-02 02/05/2023 PROFESSOR(A) 1.652,35 Conta Corrente
00606-VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A 199.124.018-08 03/02/2022 AUXILIAR DE SERVIÇOS 1.124,51 Conta Corrente
00644-VIVIANY CALDEIRA BATISTA 126.363.336-65 27/01/2022 PROFESSOR 1.471,10 Conta Corrente

TOTAL DO DEPARTAMENTO 004 - CEDIN ELIANA OLIVEIRA SANTOS CRUZ 43.638,30
TOTAL DE PAGAMENTOS 31

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 43.638,30
TOTAL DE PAGAMENTOS 31

TOTAL DO BANCO 000 - 43.638,30
TOTAL DE PAGAMENTOS 31

TOTAL GERAL 43.638,30
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 31



INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 29/01/2026

Hora: 10:12:44

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/01/2026 Mês/Ano: 01/2026

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 004 - CEDIN ELIANA OLIVEIRA SANTOS CRUZ

FUNCIONÁRIOS
00535-ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA 265.085.518-50 27/01/2022 AUXILIAR DE CLASSE 403,89 Conta Corrente
00026-ANA JULIA DIAS FERREIRA 545.468.048-65 04/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 344,96 Conta Corrente
00938-ANA PAULA APARECIDA DOS REIS DE A 339.512.918-77 01/08/2025 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.787,32
00684-ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO 072.415.553-84 10/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 316,75 Conta Corrente
00447-ANGELITA MENEZES DOS SANTOS 309.313.608-38 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 538,56 Conta Corrente
00560-ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS 247.879.548-57 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 377,62 Conta Corrente
00029-BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA 534.346.788-16 20/07/2023 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
00094-CAROLAINE FRANCISCA SIMOES 463.486.418-56 15/05/2024 PROFESSOR(A) 712,96 Conta Corrente
00191-DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA 418.869.198-01 22/03/2022 PROFESSOR 797,53 Conta Corrente
01080-DANIELLE DE FARIA BAYER 320.641.088-66 26/01/2026 AUXILIAR DE CLASSE 305,98
00518-FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA 279.646.488-10 02/12/2024 AUXILIAR DE COZINHA 583,10 Conta Corrente
00205-FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 412.057.418-01 01/07/2024 AUXILIAR DE CLASSE 492,73 Conta Corrente
00973-JACQUELINE FERNANDA BARBOSA 471.441.138-10 09/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.830,39
00365-KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA 341.508.158-36 21/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
00354-LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO 344.221.058-50 14/03/2022 DIRETOR (A) 1.198,61 Conta Corrente
00290-LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA 371.099.618-00 07/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 344,64 Conta Corrente
00699-LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC 054.330.118-44 27/01/2022 COZINHEIRO (A) 521,99 Conta Corrente
00947-MARCIA APARECIDA COSTA OLIVEIRA 115.742.998-08 08/08/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.830,39
00049-MARIA RITA AMORIM 506.538.798-22 11/11/2024 AUXILIAR DE CLASSE 390,96 Conta Corrente
00251-MAYRE MACIEL DOS SANTOS 389.346.888-90 27/01/2022 PROFESSOR 712,96 Conta Corrente
00831-NATALIA HARMBACHER FUTIJA FAZOLO 432.492.588-73 14/03/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.830,39
00089-PALOMA DOS SANTOS ARAUJO 466.656.028-93 07/11/2022 AUXILIAR DE CLASSE 339,75 Conta Corrente
00417-PRICILA RODRIGUES DA SILVA 324.512.478-35 10/10/2022 AUXILIAR DE CLASSE 435,20 Conta Corrente
00076-SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO 482.460.608-05 04/12/2023 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
00842-SOLANGE APARECIDA RODRIGUES 170.165.468-70 20/03/2025 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.607,99
00297-TATIANE BERNARDO STEVANIN 369.097.738-02 02/05/2023 PROFESSOR(A) 666,96 Conta Corrente
00606-VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A 199.124.018-08 03/02/2022 AUXILIAR DE SERVIÇOS 595,27 Conta Corrente
00644-VIVIANY CALDEIRA BATISTA 126.363.336-65 27/01/2022 PROFESSOR 622,14 Conta Corrente

TOTAL DO DEPARTAMENTO 004 - CEDIN ELIANA OLIVEIRA SANTOS CRUZ 21.239,64
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 21.239,64
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL DO BANCO 000 - 21.239,64
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL GERAL 21.239,64
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 28


